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„Esame panašūs“ – konkursas jaunimui

Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) su džiaugsmu informuoja apie naujo projekto moksleiviams – „Esame panašūs“ pradžią. Vienas
pagrindinių šio projekto tikslų – Lietuvoje gyvenančių tautinių mažumų  integracijos gilinimas, negatyvių stereotipų  apie lenkus bei
lietuvius eliminavimas bei santykių tarp abiejų tautų, ypač jaunimo, gerinimas.

Skelbiame projekto rėmuose organizuojamo konkurso 9-12 klasių moksleiviams pradžią. Projekto metu bus paskelbtas konkursas, kurio
dalyviai turės pademonstruoti lietuvių ir lenkų panašumus bet kokia jiems priimtina forma. Temos pristatymo forma – laisva (filmukai,
nuotraukos, piešiniai, esė, skulptūra ir pan.). Konkurse gali dalyvauti visi 9-12 klasių Vilniaus ir Vilniaus rajono, lietuvių ir lenkų mokyklų
moksleiviai.

Konkursas „Esame panašūs“ suteikia galimybę jaunimui viešai iškreišti savo nuomonę apie visuomenę, joje egzistuojančius stereotipus,
lietuvių ir lenkų tautas jungiančius teigiamus aspektus, o taip pat kurti savo tolerantiškos visuomenės viziją.

Tikimės, kad lietuvių ir lenkų jaunimas aktyviai dalyvaus konkurse ir naudojant pasirinktą techniką pademonstruos lietuvių ir lenkų tautų
panašumus bei prisidės prie  abiejų tautų teigiamo įvaizdžio kūrimo.

Kūrybinių darbų lauksime iki gegužės 30 dienos adresu: Europos žmogaus teisių fondas, Liepkalnio g. 103, LT-02121 Vilnius arba el.
paštu: konkursas@efhr.eu. Konkurso dalyvių ir laimėtojų laukia puikūs prizai! Pagrindinis prizas- nešiojamas kompiuteris!

Konkurso darbų paroda bei laimėtojų paskelbimas vyks š.m. birželio mėnesį. Daugiau informacijos jau netrukus rasite
puslapyje www.efhr.eu.
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"BNS Spaudos centre" skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos."BNS Spaudos centre" skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos.
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